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Hej alla elever och föräldrar. 

Nu är det verkligen varmar tider. Passa gärna på att ta hem vinterkläderna från hallen och titta 

också över era barns extraskor och extrakläder. Det finns ett gäng skor på skohyllan som 

ingen använder. Jag kommer att plocka bort allt öerflödigt inför sommarlovet så passa på att 

ta hem det ni vill ha kvar. 

 

Vi har under veckan arbetat både med multiplikation och division. Det är inte så lätt att få 

grepp om, det är svårt att lära sig tabellerna utantill och eleverna prövar på olika strategier för 

att komma ihåg. Vi har under veckan skrivit matteuppgifter på tavlan där varje elev har fått 

välja en uppgift, räkna ut den och berätta för kamraterna hur hen tänkte och rita hur tänket 

går. Det är ett bra sätt att låta eleverna lära av varandra.  

 

I genus har vi arbetat med stärkande övningar, uppåtpuffar, där eleverna sitter i en ring och 

säger bra saker till först den som sitter på ens ena sida och därefter till den som sitter på ens 

andra sida. Det är en bra övning där varje elev känner sig sedd och uppskattad. Likaså märker 

elevern själva att det inte gör någon skillnad om man får en komplimang av en tjej eller en 

kille. De kan också vara supersvårt att säga något fint till den som sitter bredvid liksom det 

kan vara pinsamt att lyssna på något fint om sig själv.  

 

Vi har påbörjat tema Natur och kommer att arbeta med näringskedjor, livscykler, fåglar och 

andra djur och växter i naturen. Under veckan har eleverna läst högt för varandra ur NO-

boken. Vi har läst om livscykler och näringskedjor. Vi har bland annat läst om olika arter, hur 

de utvecklas från att de föds tills de fortplantar sig. Detta har varit väldigt intressant och 

eleverna har visat stort intresse. Vi har haft många och långa diskussioner och frågor kring 

människan. De vet att föräldrarna gör ”DET” för att det ska bli ett barn. Vi har pratat om att 

det behövs ett ägg från mamman och ett frö från pappan samt att människor kan få till en 

bebis utan att göra ”DET”, dvs att det inte behöver vara ett heterosexuellt par som gör ett barn 

ihop utan det kan vara andra konstellationer. Jag har försökt svara på elevernas frågor så gott 

det går men vissa frågor har jag svarat lite diffust på som till exempel exakt var och hur en 

bebis kommer ut  De vet att den också kan tas ut ur mammas mage med hjälp av ett 

kejsarsnitt. Så, får ni frågor om detta ämne hemma så kan ni också svara så gott ni kan.  

 

Jag har skickat med alla en NO-läxa till nästa vecka. Alla har fått den i handen med sitt namn 

skrivet på papperna, hjälp dem gärna att ta hem den. OM någon blir av med den måste ni säga 

till mig så jag kan ge er en ny kopia, den finns inte sparad digitalt. Säg gärna till någon dag 

innan torsdag så att barnen hinner göra läxan ifall de tappat bort den. 

Det är en faktatext som handlar om näringskedjor. De ska läsa den och därefter svara på några 

frågor. Hjälp gärna ditt barn att lämna in läxan på torsdag.  

 

Sist men inte minst, det är viktigt att ALLA tittar igenom sitt barns hår då det går löss på 

skolan, igen. För att bli av med parasiterna är det viktigt att ni tittar igenom regelbundet och 

behandlar om det finns löss eller ägg.  

 

Trevlig helg önskar Gordana 
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Nästa vecka 

Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag 
Simskola 

Sista tillfället 

 

Mån 28/5 

Friidrottsdag, 

vi samlas kl 

8:00!!!!! 

Ta med 

matsäck, 

vattenflaska, 

frukt och 

keps!!!! 

 

4/6 

Idrottskläder!!! 

Elevens val  Läsläxa 22 

 

Ta hem 

läxmappen 

 


